Государственное казенное общеобразовательное

 учреждение Ростовской области

«Матвеево-Курганская специальная школа-интернат»

(ГКОУ РО Матвеево-Курганская школа-интернат)

346970, Ростовская область                                         Тел.(8-86341) 3-25-59, 3-19-52 тел/факс 3-12-64

п.Матвеев Курган, ул.40 лет Пионерии,3                   E-mail: mkinter@pochta.ru, mkinter@mail.ru

ПРОТОКОЛ
 «24» января 2017 г.                                                                                     № 1

заседания комиссии  по распределению надбавок за интенсивность и высокие

результаты работы педагогическим и медицинским работникам

ГКОУ РО Матвеево-Курганской школы-интерната.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса об установлении надбавки за интенсивность и высокие

результаты работы педагогическим и медицинским работникам с учетом

целевых показателей эффективности деятельности   с 01.01.2017 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Зинченко В.В. – директор школы;

Члены комиссии: Филимонова И.А., Хмеликова Л.П., Ващенко Н.Н.,

Петренко Е.О., Борисенко В.Н., Борисенко М.А., Рудиченко Е.В.,

Ткаченко Л.А.

Слушали:

 Филимонову И.А., она сообщила, что все педагогические работники

учреждения получили и заполнили бланки критериев оценки

деятельности педагогических работников для установления надбавки

за интенсивность и высокие результаты работы;

 руководителей МО Борисенко В.Н., Борисенко М.А., Рудиченко Е.В.,

Ткаченко Л.А. они сообщили, что оценка деятельности педагогических

работников для установления надбавки за интенсивность и высокие

результаты работы осуществлялась по заранее разработанным

критериям, с которыми педработники были ознакомлены;

 Хмеликову Л.П., она сообщила, что в результате оценки

педагогические работники набрали следующее количество баллов:
№
п/п

Ф.И.О.  Количество
баллов

Учителя
1 Борисенко Виолетта Николаевна 87
2 Борисенко Марина Анатольевна 90
3 Бекетова Ирина Михайловна 88
4 Богомаз Елена Васильевна 85
5 Кирилина Екатерина Алексеевна 89

6 Данильченко Ольга Николаевна 90
7 Ковдря Ольга Ивановна 63
8 Кручинин Андрей Викторович 64
9 Криммель Лариса Михайловна 80
10 Кальченко Юрий Сергеевич 67
11 Рудиченко Елена Владимировна 85
12 Ревякина Екатерина Геннадьевна 103
13 Соколова Любовь Ивановна 57
14 Скворцова Елена Владимировна 84
15 Ткаченко Людмила Анатольевна 73
16 Толстокора Александр Владимирович 62
17 Шестрякова Ольга Борисовна 85
18 Шепелюк Юлия Николаевна 89
19 Фарафонова Алла Леонтьевна 61
20 Лобода Ольга Егоровна 59

Воспитатели
21 Вишневецкая Ольга Ивановна 74

22 Гриб Наталья Николаевна 70

23 Деменко Олеся Александровна 85
24 Коломийцева Валентина Александровна 76

25 Конопелько Мария Яковлевна 82

26 Коробкин Владимир Владимирович 63

27 Фоменко Оксана Леонидовна 55

28 Переверзник Светлана Лаврентьевна 45

29 Пономаренко Светлана Васильевна 88

30 Сивопляс Галина Леонидовна 61

31 Трофимов Игорь Павлович 61

32 Хмеликова Виктория Викторовна 79
33 Клименко Марина Андреевна 76

34 Шульга Екатерина Михайловна 94

Другие педагогические работники
35 Луговская Ольга Дмитриевна 79
36 Радченко Елена Владимировна 63
37 Коваленко Анастасия Алексеевна 97

 Ващенко Н.Н., она сообщила, что сумма средств выделенных для

установления надбавки за интенсивность и высокие результаты работы

с учетом целевых показателей эффективности деятельности

педагогических работников школы-интерната с 01.01.2017г. составляет

50800 рублей в месяц;

 Филимонову И.А., Хмеликову Л.П., они предложили распределить

указанную главным бухгалтером сумму в соответствии с набранными

баллами следующим образом:

№
п/п

Ф.И.О.  Сумма,
руб.

Учителя
1 Борисенко Виолетта Николаевна 1573,00
2 Борисенко Марина Анатольевна 1627,00
3 Бекетова Ирина Михайловна 1592,00
4 Богомаз Елена Васильевна 1537,00
5 Кирилина Екатерина Алексеевна 1609,00
6 Данильченко Ольга Николаевна 1627,00
7 Ковдря Ольга Ивановна 1139,00
8 Кручинин Андрей Викторович 1157,00
9 Криммель Лариса Михайловна 1446,00
10 Кальченко Юрий Сергеевич 1211,00
11 Рудиченко Елена Владимировна 1537,00
12 Ревякина Екатерина Геннадьевна 1862,00
13 Соколова Любовь Ивановна 1031,00
14 Скворцова Елена Владимировна 1519,00
15 Ткаченко Людмила Анатольевна 1320,00
16 Толстокора Александр Владимирович 1121,00
17 Шестрякова Ольга Борисовна 1537,00
18 Шепелюк Юлия Николаевна 1609,00
19 Фарафонова Алла Леонтьевна 1103,00
20 Лобода Ольга Егоровна 1067,00

Воспитатели
21 Вишневецкая Ольга Ивановна 1338,00

22 Гриб Наталья Николаевна 1266,00

23 Деменко Олеся Александровна 1537,00
24 Коломийцева Валентина Александровна 1374,00

25 Конопелько Мария Яковлевна 1483,00

26 Коробкин Владимир Владимирович 1139,00

27 Фоменко Оксана Леонидовна 997,00

28 Переверзник Светлана Лаврентьевна 822,00

29 Пономаренко Светлана Васильевна 1591,00

30 Сивопляс Галина Леонидовна 1103,00

31 Трофимов Игорь Павлович 1103,00

32 Хмеликова Виктория Викторовна 1428,00
33 Клименко Марина Андреевна 1374,00

34 Шульга Екатерина Михайловна 1700,00

Другие педагогические работники
35 Луговская Ольга Дмитриевна 1428,00
36 Радченко Елена Владимировна 1139,00
37 Коваленко Анастасия Алексеевна 1754,00

Решили: установить надбавку за интенсивность и высокие результаты работы

с учетом целевых показателей эффективности деятельности педагогическим

работникам школы-интерната с 01.01.2017 года в указанном выше размере.

Проголосовали:

«за» - 9 человек;  «против» - нет.

Предложение принято единогласно.

 Петренко Е.О., она сообщила, что все медицинские работники

учреждения получили и заполнили бланки критериев оценки

деятельности медицинских работников для установления надбавки за

интенсивность и высокие результаты работы; оценка деятельности

медицинских работников для установления надбавки за интенсивность

и высокие результаты работы осуществлялась по заранее

разработанным критериям, с которыми они были ознакомлены;

 Хмеликову Л.П., она сообщила, что в результате оценки медицинские

работники набрали следующее количество баллов:
№   Ф.И.О.  Кол-во баллов
1 Проживальская  Людмила Валентиновна 174
2 Бондаренко Наталья Павловна 68
3 Грунтовская  Галина Владимировна 68
4 Кальченко  Елена Петровна 66
5 Николаенко  Елена Автондиловна 68

 Ващенко Н.Н., она сообщила, что сумма средств выделенных для

установления надбавки за интенсивность и высокие результаты работы

с учетом целевых показателей эффективности деятельности

медицинских работников школы-интерната с 01.01.2017г. составляет

29211 рублей в месяц;

 Филимонову И.А., Хмеликову Л.П., они предложили распределить

указанную главным бухгалтером сумму в соответствии с набранными

баллами следующим образом:
№  Ф.И.О.  Сумма, руб.
1 Проживальская Людмила Валентиновна 11447
2 Бондаренко Наталья Павловна 4474
3 Грунтовская Галина Владимировна 4474
4 Кальченко Елена Петровна 4342
5 Николаенко Елена Автондиловна 4474

Решили: установить надбавку за интенсивность и высокие результаты работы

с учетом целевых показателей эффективности деятельности медицинским

работникам школы-интерната с 01.01.2017 года в указанном выше размере.

Проголосовали:   «за» - 9 человек; «против» - нет.

Предложение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                    Зинченко В.В.

Члены комиссии:  Филимонова И.А.

 Хмеликова Л.П.

 Ващенко Н.Н

 Петренко Е.О.

 Борисенко В.Н.

 Борисенко М.А.

 Рудиченко Е.В.

 Ткаченко Л.А.

		2022-06-27T14:26:32+0300
	Зинченко Вячеслав Викторович